Prefeitura Municipal de Itapoá / SC
                                       Secretaria de Turismo e Cultura

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº. 02/2018.

 CADASTRAMENTO E RECADASTRAMENTO DE ARTESÃOS DO MUNICÍPIO DE
ITAPOÁ-SC.

A Secretaria de Turismo e Cultura da Prefeitura de Itapoá, através do
Departamento da Cultura, no uso das atribuições legais, convoca os artesãos do
município  de  Itapoá,   para  cadastramento  e  recadastramento   de   artesão.    Os
interessados deverão comparecer,  na Secretaria de Turismo e Cultura,   situada na
Rua Diego Augusto Zamboni de Oliveira, Nº 201, Bairro Itapema do Norte, nos dias
01 a 31 de março de 2018, no horário  das 13:00 às 19:00, munidos da seguinte
documentação:  RG,  CPF,  Comprovante  de  Residência  e  até  três  produtos
confeccionados pelo artesão,  para avaliação e registro fotográfico.

Itapoá, 19 de fevereiro de 2018.

Claudio Roberson Lemonie
Secretário Municipal de Turismo e Cultura

Rua Diogo Augusto Zamboni de Oliveira, nº 201 - -Itapoá /SC – CEP 89.249-000 – CNPJ 81.140. 303/001-01
                                     E-mail: turismo@itapoa.sc.gov.br- fone/fax:(47) 3443-0244

                          Prefeitura Municipal de Itapoá / SC
                                       Secretaria de Turismo e Cultura

Rua Diogo Augusto Zamboni de Oliveira, nº 201 - -Itapoá /SC – CEP 89.249-000 – CNPJ 81.140. 303/001-01
                                     E-mail: turismo@itapoa.sc.gov.br- fone/fax:(47) 3443-0244